
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Aļaskas kruīzs ar Grand Princess, Vankūvera un Vistlera 

 07.09. – 19.09.2024, 13 dienas, cena 4650 EUR   

Grand Princess  ir lielisks kuģis, lai Vankūverā mēs uzsāktu savu ceļu  Aļaskas virzienā! Kuģis ir ļoti ērts, nav 
pavisam liels, tikai max 2600 pasažieru, speciāli projektēts, – ar restorāniem, veikaliem, sporta klubu, 
baseiniem, basketbola laukumu, SPA un bāriem - daudz izklaidēm, kur interesanti būs gan lieliem, gan 
maziem… Izbaudiet pasaules klasi 5* kuģī, kas būs mūsu mājas 7 naktis! Kā saka, kuģis seko saulei… Esam 
izvēlējušies tikai kajītes ar balkonu, lai skaistākos skatus, saulrietus, saullēktus varētu vērot no savas privātās 
teritorijas. “National Geographic” dokumentālajās filmās par Aļasku redzamie iespaidīgie skati vienlaikus 
biedē un vilina, jo ir gana skarbi. Tajā pat laikā mežonīgā daba vilina to iepazīt tuvāk. Ļaujieties šai vēlmei 
izmantojot iespējas, ko piedāvā Aļaskas kruīzi! Aļaskas kruīzi notiek tikai vasaras sezonā – no maija līdz 
septembrim. Šajā laikā gaisa temperatūra pa dienu ir robežās starp +15..+26oC,  savukārt naktīs var kļūt visai 
dzestrs, ap +10 oC vai pat mazāk grādiem. Nokrišņu šajā laikā ir maz. 

Gards ēdiens, laba kompānija, daudz dažādu izklaižu uz kuģa… lielisks veids kā izbaudīt skaistās zemes un 
citus labumus! Kanāda – viena no skaistākajām zemēm, kur dzīvosim Vankūveras centrā, lai esam tur, kur 
dzīve  kūsā! Būs nudien labi! 

1. diena -  07.09. Uz Kanādu! (P) 

• Lidojums Rīga – Parīze - Vankūvera 

• Imigrācija.  Transfērs uz 3* viesnīcu Vankūveras centrā 

• Pelnīta atpūta pēc lidojuma 

2. diena -  08.09. Vankūvera (B) 

• Vankūvera ir viena no Kanādas rosīgākajām, blīvāk 
apdzīvotajām un etniski, kā arī valodu ziņā 
daudzveidīgākajām pilsētām. Ostas pilsēta atrodas 
kontinentālajā daļā Britu Kolumbija, kuru no visām 
pusēm ieskauj kalni. Tā ir arī viena no labākajām 
pilsētām pasaulē, kur ir viena no dārgākajām 
dzīvošanas vietām pasaulē!  

• Tāpēc dodamies apskates ekskursijā ar vietējo gidu, lai 
to iepazītu 

3. diena -  09.09. Vistlera  (B) 

• Pilnas dienas ekskursija. Kanādas dienvidu pērle 
Vistlera pasaulē pazīstama galvenokārt pateicoties 
Vistleras Olimpiskajam parkam, kurā notika 2010. gada 
Ziemas Olimpisko spēļu kalnu slēpošanas, distanču 
slēpošanas, bobsleja, kamaniņu sporta un skeletona 
sacensības. Dodamies ekskursijā uz kalniem… Rudens 
krāsas tos padara vēl burvīgākus 

• Ja laika apstākļi mums būs labvēlīgi – dosimies ar 
pacēlāju augšā kalnos 

4. diena -  10.09. Vankūvera (B) 

• Vankūvera ir pilsēta – kur katrs atradīs sev vēlamo 
nodarbi – tas var būt šopings, tas var būt muzejs, tas 
varbūt izbrauciens pie dabas… Brīva diena – pēc 
izvēles… 

5. diena -  11.09. Aidā, jūriņā! (B, P, V) 

• Transfērs uz ostu Vankūverā , lai iekārtotos uz Grand 
Princess kuģa, 7 naktis tās būs mūsu naktsmājas. Kuģis, 
kas apvieno relaksāciju, izklaidi un pasaules klases 
maltītes ar elpu aizraujošiem skatiem uz ūdeni, 
atrodoties uz klāja 

• Uz kuģa ir restorāni un bāri,  vairāki baseini, 
burbuļvannas, sporta zāle, spa, teātris, diskotēka, 
bibliotēka, bērnu laukums, un daudz citas izklaides. 
Visas dienas garumā pieejama ēdināšana – brokastis, 
pusdienas un vakariņas, tējas laiks un vakara uzkodas! 
Katrs savai gaumei atradīs iemīļotu stūrīti, kur klausīties 
dzīvo mūziku vai baudīt glāzi vīna! 

• 16.00 kuģis atiet no Vankūveras ostas 

6. diena -  12.09. Jūrā (B, P, V) 

• Beidzot ir diena uz kuģa, kuras laikā varam mierīgi visu 
apskatīt, ko vēl neesam atraduši. Jo tā tik liekas, es visur 
esmu bijis… Var piedalīties piesātinātajā programmā ar 
animatoriem pie baseiniem, var mācīties dejot, var 
doties uz spa, spēlēt kazino! Vai nodoties 
gastronomiskām baudām… Pilnīga “LAFA”! 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  13.09. Juneau  (B, P, V) 

• 1880. gadā Džo Džūno ar draugu vietējo indiāņu 
pavadībā neveiksmīgi mēģināja atrast zeltu. Uzkāpjot 
neskaitāmos kalnos un šķērsojot neskaitāmas upes, 
beidzot uzgāja tīrradņus, ‘tik lielus kā pupas’. 

• Šo atklājumu rezultātā izveidojušās trīs no pasaules 
lielākajām zelta raktuvēm. Līdz Otrajam Pasaules karam 
šeittika izrakts zelts vērtībā pārsniedzot 150 miljonus 
dolāru. Laikam ritot raktuves slēdza, bet Džo Džūno 
dibinātā pilsēta kļuva par Aļaskas galvaspilsētu un zelta 
darījumus nomainīja valdības darījumi 

• Pastaiga pa Juneau – vai kāda ekskursija no kuģa 
piedāvājuma 

8. diena -  14.09. Skegveja  (B, P, V)  

• Skegveju – kādreizējā 1898. gada zelta drudža relikts. 
Koka celiņi, gadsimtu mijas ēkas – tas viss attēlo tā laika 
nesavaldīgo dzīvi. Piedāvājumā vairākas papildus 
ekskursijas.  

• Skegveja reiz kalpojusi kā vārti uz zelta laukiem 
tūkstošiem zelta meklētāju, kas appludināja Aļasku un 
Jukonu cerot kļūt bagāti. Lai arī Skegveja nodrošināja 
īsāko ceļu uz Klondaiku, tas tomēr nebija vienkāršākais. 

• Zelta drudža kulminācijā Skegveja bija Aļaskas lielākā 
pilsēta ar 20 000 iedzīvotājiem. Viesnīcas, saloni, deju 
zāles un laimētavas plauka un zēla. Zelta drudzim 
beidzoties, pilsētu pameta lielākā daļa tās iedzīvotāju – 
laiks mums paskatīties, kas tad palicis pāri 

9. diena -  15.09. Ledāju līcis (B, P, V) 

• Ledāju līcis ir brauciena odziņa. Mierīgajā zilzaļajā ūdenī 
peld ledus pilis. Ledājam brūkot, tūkstošiem jaunu 
ledus gabalu gāžas spoguļrāmajā ūdenī un 
pērkonveidīga atbalss nodārd pār visu līci 

10. diena -  16.09. Kečikana (B, P, V) 

• Kečikana – sena, dīvaina pilsētiņa, kas pielipusi kalna 
nogāzei! Kečikana ir pazīstama kā Aļaskas "pirmā 
pilsēta", jo tā ir pirmā tiem, kas ierodas, ceļojot uz 
ziemeļiem.. Nosaukums Ketchikan cēlies no vietējās 
frāzes, kas nozīmē "ērglis ar izplestiem spārniem" 

• Ketchikan ar savu lašu pārpilnību ir arī sporta 
makšķerēšanas paradīze.  

11. diena -  17.09. Kruīzā (B, P, V) 

• Izbaudām kuģa labumus!  

12. diena -  18.09. Uz  māju! (B, V) 

• 7.30 kuģis ienāk Vankūverā, paēdam brokastis un 
atvadāmies no kuģa  

• Transfērs uz lidostu Vankūvera – Parīze 

13. diena -  19.09. Gaisā 

• Lidojums Parīze – Rīga  

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Vankuvera – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar pārsēšanos, 
lidojums plānots ar Air France) 

• Dzīvošana 7 naktis  kruīza kuģī Grand Princess ar pilnu 
pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām. Vieta 
divvietīgā kajītē ar balkonu (~16kvm). Vairākās 
valodās runājošs personāls. Kajīšu uzkopšana. 
Pasākumi uz kuģa (katru dienu saņemsiet informāciju 
par visām uz kuģa organizētajām aktivitātēm). Sports 
un atpūta: trenažieru zāle, grupu nodarbības, baseini, 
saunas un burbuļvannas 

• Ostas nodevas 

• 4 naktis 3* viesnīcā  Vankūverā ar brokastīm, divvietīgā 
numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu Vankūverā  
– angļu valodā 

• Ekskursija uz Vistleru 

• Pacēlājs Vistleras kalnos Sky gondola 

• Transporta pakalpojumi Kanādā 

• ESTA noformēšana un iegāde Latvijas Republikas 
pilsoņiem, 

• ETA noformēšana un iegāde 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnaudas kruīza apkalpei 16 USD dienā 

• Dzeramnauda šoferim un gidiem, restorānos un citam 
apkalpojošajam personālam 

• Ceļojumu apdrošināšana 

• Papildus ekskursijas kruīza ietvaros – pēc izvēles – vaļu 
vērošana, zelta skalošana, lidojums ar helikopteri uc.  



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. B – brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru / kajīti – 2600 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 
mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

• Nepilsoņiem ļoti savlaicīgi interesēties par ASV vīzu un 
Kanādas vīzu (vismaz 6 mēnešus iepriekš), bet sarežģītā 
vīzu (salu) procesa dēļ šo ceļojumu neiesakām (par 
papildus samaksu) 

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību un neatgriež 
naudu, ja tūristam tiek atteikta ESTA (iebraukšanas 
atļauja ASV vai netiek nokārtota  ETA  Kanādas 
iebraukšanas atļauja) 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1850.00 01.03.2024 
Atlikusī summa 1800.00 01.06.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.03.2024 100.00 EUR / no personas 
No 02.03.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.06.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Aļaskas kruīzs ar Grand Princess, Vankūvera un Vistlera
	07.09. – 19.09.2024, 13 dienas, cena 4650 EUR
	1. diena -  07.09. Uz Kanādu! (P)
	2. diena -  08.09. Vankūvera (B)
	3. diena -  09.09. Vistlera  (B)
	4. diena -  10.09. Vankūvera (B)
	5. diena -  11.09. Aidā, jūriņā! (B, P, V)
	6. diena -  12.09. Jūrā (B, P, V)
	7. diena -  13.09. Juneau  (B, P, V)
	8. diena -  14.09. Skegveja  (B, P, V)
	9. diena -  15.09. Ledāju līcis (B, P, V)
	10. diena -  16.09. Kečikana (B, P, V)
	11. diena -  17.09. Kruīzā (B, P, V)
	12. diena -  18.09. Uz  māju! (B, V)
	13. diena -  19.09. Gaisā
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


